5

[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.08.2015                                                          с. Устюг                                                                  № 72-1
О назначении исполняющего

обязанности председателя

Устюгского сельского Совета депутатов
В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями. 17, 21 Устава Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить заместителя председателя Устюгского сельского Совета депутатов Джежора Анатолия Николаевича исполняющим обязанности председателя Устюгского сельского Совета депутатов.

2. Решение вступает в силу с 14.08.2015 г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельского Совета депутатов.

И.о. председателя Устюгского сельского
Совета депутатов                                                                   А.Н. Джежора
с. Устюг

дата подписания

14.08.2015

№ 72-1